ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SAÚDE

RESOLUÇÃO Nº 249/06 – CIB/RS

A Comissão Intergestores Bipartite/RS, ad referendum, no uso

de suas atribuições legais, e considerando:

a alteração da nominata de representação, da Secretaria da Saúde

do Estado do Rio Grande do Sul, na composição da SETEC e CIB.

RESOLVE:

Art.  1º -  Formalizar  a  indicação  dos  representantes  titulares  e

suplentes da Secretaria da Saúde do Estado do Rio Grande do Sul,  conforme

Anexo.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Porto Alegre, 17 de agosto de 2011.

CIRO SIMONI
Presidente da Comissão Intergestores Bipartite/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SAÚDE

ANEXO I– RESOLUÇÃO Nº 249/11 – CIB/RS

Representação da Secretaria Estadual da Saúde

MEMBROS DA SETEC - CIB/RS

Titular Suplente

Marcos Antonio de Oliveira Lobato
DAHA - Diretor

Carla Pertile
DAHA

Celso Bittencourt dos Anjos
CEVS - Diretor

Márcio Mariath Belloc
ESP – Diretor

Sandra Maria Salles Fagundes
DAS - Diretora

Marcio Rafael Slaviero
DCR - Diretor

Marta Araujo Grecellé
ASSTEPLAN – Diretora

Ana Maria Mejolaro Dalla Valle
ASSTEPLAN – Diretora Adjunta

MEMBROS DA CIB/RS
Titulares Suplentes

Ciro Simoni
Secretário de Estado da Saúde

Elemar Sand
Secretário de Estado da Saúde - Adjunta

Celso Bittencourt dos Anjos
CEVS- Diretor

Márcio Mariath Belloc
ESP – Diretor

Jacinda Lehmen Stahl
DAHA- Diretora Adjunta

Marcelo Thiesen
DAHA

Sandra Maria Salles Fagundes
DAS- Diretora
-

Rosangela Dornelles
2ªCRS

Marcio Rafael Slaviero
DCR - Diretor

Sergio Braga de Mello
DCR

Ana Maria Mejolaro Dalla Valle
ASSTEPLAN – Diretora Adjunta

Marta Araujo Grecellé
ASSTEPLAN – Diretora